
令和 5 年 5月吉日 
 

次年度利用希望のみなさんへ 

～見学会のご案内～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社では、令和 6 年度 4 月以降に弊社放課後等デイサービスのご利用を

検討されている保護者様を対象に令和 5 年 5月 8日から見学の受付を開始いたします。 

なお、見学につきましては、現在年長さんで来年度小学校に入学される保護者様を対象と

させていただきます。年中さんの保護者様におかれましては、年長さんになられてからご見

学いただけますようお願い申し上げます。 

弊社放課後等デイサービスにおきましては、見学いただいた方順に本利用のご案内をさせ

ていただいております。 
 まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1． 見学時間：平日 10：00～13：00(祝日を除く) 

     ※見学は 1時間程度を予定しております。 
     ※保護者様のみのご参加で差し支えございません。 
 

2． お問合せ先：利用・見学を希望される施設へ直接お電話いただけますよう 
お願い申し上げます。 

 
3． 注意事項：見学完了＝利用確定ではございません。 

   令和 6年 1 月以降に利用可否のご連絡をさせていただく予定です。 
 

以上 
 


